1 Sehen Sie die Fotos an.
Sprechen Sie. Héren Sie dann und vergleichen Sie,

— Wo sind die Personen und warum feiern sie ein Fest? Was glauben Sie?
— Kennen Sie diese Personen? Was wissen Sie (ber sie?

Hubert Berner Tobias August Wirth Lara Leon Mischa

KB 166 einhundertsechsundsechzig

c4)335-56 2 Horen Sie noch einmal. Was erfahren Sie (noch) iiber diese Personen? Ergénzen Sie.

Mischa: hatte die erd¢te
ldee zv dem Fect.

Also auf Foto 3 links, das ist Tobias. Das ist Ellas Cousin. Er Wer ist Hubert Berner?
dreht gern Filme und er geht auf die Schauspielschule..